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GRE ENG

ERG Wind  4 2 S.r.l. s i ris e rva tutti i d iritti s u que sto d ocum e nto che non può e s s e re  riprod otto ne ppure pa rzialm e nte  s e nza la sua autorizzazione  s critta.
NOME FILE: GRE.ENG.REL.0001.02_Alle g a to6_ Ca rta _ d e i_ P RG_1.pd f

POTENZIAMENTO PARCO EOLICO GRECI-MONTAGUTO

PROGETTO DEFINITIVO

P ROGETTO

REGIONI P UGLIA e CAMP ANIA
P rovince d i Fog g ia  e Avellino

Legenda
$$ Ae rog e ne ra tore  d i nuova re a lizzazione

$$
Ae rog e ne ra tore  og g e tto d i re bla d ing   (prog etto
s e pa ra to con ite r a utorizzativo d is tinto)

$$ Ae rog e ne ra tore  d a  d is m ette re

Ing om bro rotore  a e rog e ne ra tore  d i nuova re a lizzazione

Ing om bro rotore  a e rog e ne ra tore  og g e tto d i rebla d ing
(prog e tto s e pa ra to con ite r autorizzativo d is tinto)

Cavid otto d a d is m e tte re

Ca vid otto d a s ostituire

Ca vid otto d i nuova re alizzazione

a re a  d i s tud io ris tre tta (buffe r 1 km )

a re a  d i s tud io ris tre tta (buffe r 5 km )

Lim ite re g iona le

Lim ite  provincia le

Lim ite  com una le

S.  S . E.  Ar i ano  -  ER G

Cab in a di  se zio name nt o 
S.  S . E.  Ar i ano  -  ER G
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Puglia

Campania

Foggia

Avellino

Benevento
Troia

Ariano Irpino

Greci

Panni

Faeto

Orsara di Puglia

Roseto Valfortore

Savignano Irpino

Castelfranco in Miscano

Montaguto

Montecalvo Irpino

Biccari

Celle di San Vito

Castelluccio Valmaggiore

AccadiaMonteleone di Puglia

Bovino
Casalbore

Montefalcone di Val Fortore

Ginestra degli Schiavoni

Foiano di Val Fortore

San Bartolomeo in Galdo

MA10
MA06
MA01

GR26

GR19

GR16
GR14
GR10

GR04
GR03
GR02 R-MA02

Nationa l Ge og ra phic, Es ri, Ga rm in, HERE, UNEP -WCMC,
USGS, NASA, ESA, METI, NRCAN, GEBCO, NOAA,
incre m e nt P  Corp.

± 0 0,25 0,50,125 Km

1:5.000 A0 1 d i 6 REL 0001 0205/2020

GOLDER
Via Sa nte Ba rg e llini, 4
00157 - Rom a (RM)

Cabina  d i s e ziona m e nto d i nuova re a lizzazione

Sottos ta zione  ele ttrica e s is te nte

Sottos ta zione  ele ttrica d i nuova re a lizzazione

COMUNI DI Gre ci (AV) – Monta g uto (AV) – Aria no Irpino (AV)
Fa eto (FG) – Celle d i Sa n Vito (FG) - Ors a ra  (FG)

Carta dei PRG
Comune di Celle San Vito

00 04/2019 P RIMA EMISSIONE CDA LSP VBR
01 REVISIONE P ER INTEGRAZ IONE ENTI CDA LSP VBR12/2019

02 REVISIONE P ER INTEGRAZ IONE VOLONTARIA SST LSP VBR05/2020


